PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DA 2a REGIÃO

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho (2. Região). Portaria GP-SACM nº 104, de 04 de outubro de 2022. Diário
Eletrônico da Justiça do Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 2. Região, São Paulo, n.
3572, p. 1, 4 out. 2022.

PORTARIA GP-SACM Nº 104, DE 04 DE OUTUBRO DE 2022

A Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da Segunda Região, Desembargadora BEATRIZ DE
LIMA PEREIRA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o disposto no artigo
70, inciso X, letra “a” e no artigo 73, inciso XVII, do Regimento Interno deste Tribunal

RESOLVE,

Designar o Excelentíssimo Senhor Desembargador PAULO KIM BARBOSA, como Auxiliar da
Corregedoria Regional, de 03 de outubro de 2022 a 30 setembro de 2024, sem prejuízo de suas
atividades normais.

Publique-se.

BEATRIZ DE LIMA PEREIRA

Desembargadora Presidente do Tribunal

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/1124